 pigentidh

sﬂmﬂwfﬂﬁgmm”
e
'

l
(;ﬂ-ﬂ"" g

CITTA’ DI RAG

SETTORE II®°
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.dordine 2149 Oggetto: Progressione economica

A orizzontale personale dipendente anno
231/ -20/4 |2015.Revoca determinazione dirigenziale

n.165 delZl M |n.1276 del 27.07.2016

DA

Settore 2°

DETERMINAZIONE CHE NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA

IL RAGIONIERE

L’anno duemilasedici,il giorno 21 del mese di novembre,
nell’ufficio del Settore 2°,il dirigente dott. Antonino
Virginia su proposta del Funzionario Cassarino Maria ha
adottato la seguente determinazione:



VvISTO l’atto di dndirizzo della Giunta Municipale n.509 del
18.12.2015 con la quale & stato dato mandato al Dirigente del
Settore 2°“Organizzazione e Gestione risorse umane” di disporre con
propria determinazione 1‘indizione per l1’anno 2015 di una
progressione economica orizzontale per il personale dipendente in
possesgo del requisiti contrattuali previsti;

PRESO ATTO che a seguito di fatti sopravvenuti e tenuto conto del
parere ARAN del 13 settembre 2016 n.7086 il cui contenuto anche se
non materialmente trascritto fa parte integrante e sogtanziale anche
ai fini motivazionali i1 quale prevede che:” le progressioni
economiche orizzontali non possono avere decorrenza al 1° gennaio
dell’anno precedente a gquello dell’approvazione delle graduatorie..”,
l1’Amministrazione procede con proprio atto deliberativeo n.573 del
16.11.2016 alla revoca del suindicato atto di indirizzo;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n.1276 del 27/07/2016 con
la quale 1l Dirigente incaricato del 2°Settore aveva indetto una

progressione economica orizzontale per il personale con decorrenza
1° gennaio 2015;

CONSIDERATO che con la deliberazione n.573 del 16.11.2106 la Giunta
Municipale ha revocato 1la deliberazione =n.509 del 18.12.2015
relativa alla "Previsione di uma progressione economica orizzontale
per il personale dipendente per l‘anno 2015”7 ed ha date mandato al
Dirigente del 2°Settore di provvedere conseguentemente alla revoca
di eventuali provvedimenti posti in essere guccessivamente alla
deliberazione dell’Amministrazione;

PRESO ATTO <che la determinazione dirigenziale n. 1276 del
27.07.2016 di indizione della progressione economica orizzontale per
l7anno 2015 non ha prodotto effetto, nel senso che non & stata
completata 1’intera procedura conseguenziale agli atti citati;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento a le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente

Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al gquale sgi
rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla
forma, pubblicitd ed efficacia delle determinazioni dirigemziali;



DETERMINA

1.pi revocara per le motivazioni espresse in narrativa la
determinazione n.1276 del 27.07.2016 relativa alla indizione
della progressione economica orizzontale per il personale
dipendente per 1l’anno 2015;

2. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno
dl gpesa;




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI RE@GOLARITA‘’ CONTABILE

WK TP o
del D.1gs.267/2000, e per quanto previsto dall’art.
si rildscia visto di regolaritd contabile e attestazione della

Al sensi degli artt. 147-bis e 153,
17 del Regolamento di Contabilj
copertura finanziaria.

Ragusa, ZST//{I/ 26 Visi?

IL DIRIGENTE DE O FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni setie, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.
§£L MESSO COW\
IL. MESSO NOTIFISATORE

{Salonie Prarcesto)

Ragusa L4 NOV. 7016

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe

qal _ Li-HOV 2076 a__ 01DIC 20
Ragusa___ 02 DIC. 2016

IL MESSO COMUNALE




